ALVES E VIEIRA SERVIÇOS PARA GESTÃO
PÚBLICA LTDA, CNPJ: 12.969.719/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO
DE SOFTWARE DE GESTÃO LEGISLATIVA, APLICAÇÃO MÓBILE
ELETRÔNICA,  E  WEBSITE JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN.

VALOR  GLOBAL  (R$):  R$  14.300,00  (quatorze  mil  e  trezentos
reais),

VIGÊNCIA: 01/06/2022 à 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara

ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  –  Outros  serviços  pessoa
jurídica (PJ)

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários